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TERMY
MALTANSKIE Wszyscy Wykonawcy
POZNAN
dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia na wykonanie robot budowlanych zwigzanych

z adaptacjg strefy SPA na strefe saun w kompleksie sportowo-rekreacyjnym Termy Maltanskie
przy ul. Termalnej 1 w Poznaniu (sygn. ZP/TM/tp/17/2023)

Zamawiajacy, Termy Maltanskie sp. z 0.0., informuje, ze w toku postepowania wptynety wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikacji warunkéw Zaméwienia (dalej ,,SWZ”).

W zwigzku z powyzszym, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz.U.
z2023r. poz.1605 ze zm.) Zamawiajagcy udziela kolejnego wyjasnienia tresci SWZ.

Pytanie 33

Zwracamy sie z prosba o przeslanie dokumentacji w wersji edytowalnej.

Odpowiedz

Zamawiajgcy na etapie przetargu nie udostepnia dokumentacji w wersji edytowalnej. Dokumentacja w takiej
wersji zostanie udostepniona Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 34

Czy elementy wyposazenia technologii sg w zakresie dostawy GW? Prosimy o potwierdzenie, poniewaz na
rys. 1IS03 SUW dostarcza technolog (VITAL).

Odpowiedz

Wykonanie technologii saun nalezy do przedmiotu zamdwienia i lezy po stronie Wykonawcy.

Projektant, na etapie projektowania, konsultowat technologie saun z firmg Vital. Zamawiajgcy nie narzuca
Wykonawcy sposobu wykonania przedmiotu zaméwienia pod warunkiem, ze zostanie on wykonany zgodnie
z dokumentacja projektowa, Opisem Przedmiotu Zamdwienia oraz pozostatymi dokumentami zamdéwienia.

Pytanie 35

W opisie architektonicznym w pkt 12.13.1 opisano zakres wykonywanych izolacji przeciwwilgociowych.
Prosimy o wskazanie numeréw pomieszczen gdzie: nie ma by¢ izolacji, gdzie wystepuje tylko na posadzce,
a gdzie na posadzce i na $cianach (oraz w jakim zakresie na $cianach). Zapis méwigcy o saunach mokrych nie
wystepuje nigdzie w pozostatej czesci projektu.

Odpowiedz

Zgodnie z opisem technicznym pkt. 12.71 12.13.1. pomieszczenia sg tam wyszczegdlnione jak réwniez zakres
wykonywania izolacji.

Pytanie 36

Prosimy o wskazanie rysunku nadrzednego dotyczgcego wykonczenia $cian i posadzek, poniewaz wystepujg
réznice pomiedzy rysunkiem A.5.01, a rysunkami z ktadami $cian danego pomieszczenia. Np.: w pom. 1.01 sg
réznice w zakresie listwy miedzianej, jest jej wiecej na ktadach scian na rys. A.7.01; w pom. 1.15 w tazni
parowej na rysunku A.5.01 sg oznaczenia ptytek przeczgce ktadom scian narys. A.7.10.
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Odpowiedz

Na rys. A.5.01 pokazano linie listwy wykorczeniowej dla pomieszczen nie pokazanych szczegétowo na
ktadach.

Na rys. A5.01 pokazano posadzke, narys A.7.10 ktady Scian — nie ma rozbieznosci.

Pytanie 37

Czy Zamawiajgcy zgadza sie na tgczenie luster zaprojektowanych na rysunku A.8.03? Proponowane tgczenie
w poziomie blatu lub powyzej spowoduje w przypadku uszkodzenia mechanicznego lustra wymiane
mniejszego elementu. Lustro ponizej poziomu blatu bedzie mocnho narazone na uszkodzenia.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie zgadza sie na tgczenie luster.

Pytanie 38

Ile wynosi szerokos¢ goérnego blatu zaprojektowanego na rys. A.8.04?7 Czy blat nalezy wykonac z materiatu
jakim wykonano blat lady w barze Saun?

Odpowiedz

37+37cm —zgodnie z wymiarem na rysunku.

Blat lady recepcy|ngj
wykonany z ptyty
meblowej w kolorze
czarnym, gr 2cm

(2]
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Pytanie 39

Oktadziny hpl zaprojektowanej na rysunku A.8.04 nie mozna wykonaé bez podkonstrukcji lub $cianki gk. Czy
Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie scianki gk na minimalnej grubosci profila tj.: 50mm obtozonej pojedynczg
ptyta z kazdej strony, a nastepnie wykonanie oktadziny hpl?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie oktadziny HPL na podkonstrukcji.

Pytanie 40

Na rysunku A.8.04 zaprojektowano drzwiczki wejsciowe do recepciji, gdzie zawiasy miatyby by¢é montowane
do pojedynczej ptyty meblowej. Z uwagi brak sztywnosci takiego rozwigzania prosimy o zgode na wykonanie
matej potki szer. np.: 15-20cm zamiast samej ptyty, po to aby miejsce montazu drzwiczek usztywnic.
Odpowiedz

Zamawiajacy akceptuje zaproponowane rozwigzanie pod warunkiem niepogorszenia funkcjonalnosci.
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Pytanie 41

W zwigzku z zapisem ,drewno lokalne impregnowane” umieszczonym na rys. A.08.2 opisujgcym materiat
z jakiego nalezy wykonac regat, prosze o zgode na zastosowanie drewna sosnowego.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie drewna sosnowego. Dopuszcza sie drewno osikowe.

Signed by /
Podpisano przez:

Grzegorz Edward
Pecze
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